^ LaS rnaiuscola iniziale è ingrandita e.rinforzata. b LoD maiuscola inizia-
Ie è ingrandita. ' Da intendersi \'X/olrico. d La z è resa con il segno specifico. e

capellam seu nell'interlinea con segno d'inserzione sottostanfe. 
-Î Di intendersi

\Tadalrici. s Segue acvicari[e] depennaÍo.

GUBERTINO DA NOVATE

104.

134I giugno 6, Cividale

Lettera di grazia del patriarca in fauore di Ulrico da Stein, uicario
prouuisorio della chiesa di s. wadalrico sotto il castello di Flednick, pieue
di Wodita con la quale gli conferisce il uicariato perrnanente nella mede-
sinua chiesa su istanza di prete Gregorio, pieuano di woditz. Gregorio as-
segna inohre a Ulrico le decirne dl Flednick e di Sbytiach e un manso
presso S. Walpurga con le onoranze di S. Maria sul monte Cbolirnberg
per il suo sostentamento. Priuilegio di nomina del successore di [Jlrico al
pieuano di Woditz.

lcarta 69rl

Sancte ' sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-
lecto b nobis in Christó pt.ibit".o \Xflrlco' dL Stayn vicarío in ecclesia
Sancti \X/adalrici sub castro Flednik plebis in Woditz nosrre Aquile-
gensis diocesis salutem in Domino. Pro parte dílecti filii Gregorii ple-
bani plebis in \floditz d nobis esr humiliter supplicatum ut, cum tr.rìlbi
et eidem plebi in vicariatus officio apud capellam seu" ecclesiam Sanc-
ti \X/dalrici t sub castro Flednik, que ad dictam plebem peftiner pleno
iure sícut eius ecclesia filialis, longo tempore servieris fideliter et devo-
te, ut tuus animus tanto fortius accendatur adea que ipsis plebano, s

plebi et capelle utilia sint, quanto honoratus in illis perspexeris statum
tuum esse stabilem atque firmum, te in vicariatu iamdicto prope tua re
benignius designaremur, deputatis tibi per eundem plebanum pro pre-
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benda et substentatione tua ac hospitalitate tenenda decimis in Flednik

et Sbyliach ac manso apud Sanctam \X/alpurgam cum anterioribus et

obhtíonibus consuetis h, gue tibi de cetero poterunt [in monte

Chollimperchi Beate Marie virginis provenire, nos itque ipsius plebani

supplicaiionibus inclinati habitoque ad predicta respectu, te in vicaria-

trrl hrrirrr*odi cum perceptione omnium premissorum tibi lper ipsum
. plebanum] " deputatofum, tenore presentium auctoritate ordinaria

lpèrp"trru-usl o, I salvis semper et reservatis eidem plebano iuribus

cànsuetis. Ita tamen quod te cedente vel decedente successor quem

idem plebanus vel alius qui pro tempofe fuerít ibidem posuerit perpe-

tuus propterea non exístàt. In cuius rei testimonium presentes fieri ius-

simrrs nóst.i sigilli appensione munitas. Datum in nostra patriarchali

Civitate Austrià, die Vr mensis iunii, anno dominice nativitatis millesi-

mo IIIeXLI, indictione vIti.

TRASCzuZIONE DELLE IMBREVIAIURE DEL I34I

h consuetis nell'interlinea con segno d'inserZione sottostante. i IntegraZio-

ne lín monte Chollimperch della lacuna di fine .rigo douuta a infiltrazione d'umi-

dità nell'angolo inferiore destro della carta. I Segue iamdicto depennato. m

ipsum nell'ùterlinèa szz antedictum depennato. " Integrazzgy-e per ipsum pleba-

num della lacuna difine rigo. " Integrazione perpetuamus della lacuna difine rigo.

rc5.

134L gngno ó, Cividale.

Lettera di grazia del patriarca in fauore di Wuelfingo figlio di Gun-

dacharo d; Saxenfeld, uicàrio prouuisorio della cappella di S' Pietro di
Reicbenburg pieue di S. Rudperto presso Sauu.tam, con la quale gli confe-

risce il uicaiiito permúnente nella medesima cappella su istanza dl Glo-

uanni pieuano ll S. Rudperto. Wuelfingo sarà obbligato a uersare l'11.

nouembre di ogni anno 3 marche di denari gracensi uecchi quale decima

della cappella al collettore pontificio e patriarcale. Priuilegio di nomina

del successore di Wuelfingo al pieuano dl S. Rudpetto.

lcarta 69u)
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sancte " sedis Aquilegensis Dei gratia patriarcha Bertrandus di-
lecto b nobis in chrisio piesbitero Wueffingo' filio G,rnjach"ri d"
Saxenveld d vicario capelle seu ecclesie Sancii Petri de Reichenburch
plebis Sancti Rudberti prope Sauwam nostre Aquilegensis diocesis sa-
lutem in Domino. Pro parte dilecti filii Iohannis pleÉani plebis Sancti
Rudberti prope Sauwam nobis extitit humiliter supplicatum ur, cum ru
sibi et eidem plebi in vicariarus officio apud' .upè["m Sancti petrí de
Richenburch que ad dictam plebem pertinet plàno iure sicur eius ec-
clesia filialis, longo tempore servieris fideliter èt devote et ob hoc tibi r
providerit de huiusmodi vicaria cum omnibus suis iuribus spiritualibus
et temporalibus ad eandem vicariam quomodocumque et qualitercum-
que spectantibus que alii vicarii s sui ibidem habuerunt temporibus re-
troactis. Ita tamen quod censum consu[etum] h de eadem vicaria, vide-
licet tres marchas Gracensium lveteroruml i eidem plebano annis sin-
gulis in festo beati Martini acl omnium collecrarum Sedis apostolice le-
gatorum ac patriarchalium que predicte piebi de cetero imponentur
quintam partem t ipsam vicariam contingentem secundum consuetu-
dinem I hactenus observatam solite tenearis, ut tuus animus tanto fer-
ventius accendatur ad ea que ipsis plebano et plebi ac capelle seu vica-
ríe utilia sint quanto honoratus in illis perspexeris stat;m tuum esse
stabilem atque firmum, te in vicafia huiusmodi perpetuare benignius
dignaremur. Nos itaque ipsius n plebani supplicationitus inclinati Éabi-
toque ad predicta respectu, te in vicaria prefata cum iuribus ac pactis
superius nominatis tenore presentium auctoritate ordinaria perperua-
mur, salvis semper et reservatis eidem plebano tam predictis qiam iuri-
bus aliis consuetis. Ita tamen quod, te cedente vel decedente,ìuccessor
quem idem plebanus vel alius qui pro rempore fuerit ibidem posuerir
perpetuus propterea non existat. In cuius rei testimonium presentes fie-
ri iussimus nostri sigilli appensione munitas. Datum ut supra.